

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Sistem Incendiu (SI.SU)

Valoarea de deviz 98 580,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Panou de control)	buc	1,0000	1 745,68 1 728,00	1 745,68 1 728,00
2	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	46,0000	156,65 144,00	7 205,81 6 624,00
3	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc	4,0000	84,93 72,00	339,73 288,00
4	10-01-039-06	Piese diverse: Avertizor de incendiu manual	buc	3,0000	144,00 144,00	432,00 432,00
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,7000	560,94 403,92	2 075,49 1 494,50
6		Cablu KPSng(A) FRLS 2*0.8	m	370,0000	11,70 0,00	4 329,00 0,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,8500	651,55 485,28	553,82 412,49

1	2	3	4	5	6	7
8		Cablu VVGng-FRLS 3*1.5	m	85,0000	11,58 0,00	984,30 0,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,9000	2 963,68 1 713,60	14 522,01 8 396,64
10		Teava polietilena gofrata D20	m	320,0000	4,08 0,00	1 305,60 0,00
11		Cablu canal 10*22mm	m	150,0000	5,34 0,00	801,00 0,00
12		Tub metalic flexibil D25	m	20,0000	16,25 0,00	325,00 0,00
13		Rezistor	buc	6,0000	75,00 0,00	450,00 0,00
14		Tablou de informare "EXIT"	buc	2,0000	215,00 0,00	430,00 0,00
15		Soclu detector	buc	46,0000	65,00 0,00	2 990,00 0,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 650x545x230	buc	1,0000	249,77 170,64	249,77 170,64
		<i>Total</i>	lei			38 739,21
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 691,10
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			510,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			10 945,91
		<i>Total</i>				54 886,40
		<i>Venit</i>	2 %			1 097,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 984,12 19 546,27
		2. Utilaj				
17		Panou de control EN54 "MAG-8P"	buc	1,0000	3 150,00 0,00	3 150,00 0,00
18		Emitator radio 1 canal, ATS-100	buc	1,0000	1 710,00 0,00	1 710,00 0,00
19		Acumulator 12V, 17A/h	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
20		Detector de fum EN54, "Senso MAG S30"	buc	46,0000	300,00	13 800,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21		Sirena exterioara EN54-3 SF200	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
					0,00	0,00
22		Sirena SF105	buc	3,0000	990,00	2 970,00
					0,00	0,00
23		Avertizor de incendiu manual EN54 "Senso MAGMCP50"	buc	3,0000	185,30	555,90
					0,00	0,00
24		Dulap metalic 650*545*230 (cu lacata)	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			25 855,90
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			310,27
		Total Utilaj Inclusiv salariu				26 166,17

		Total	lei	82 150,29
		Tva	20 %	16 430,06
		Total deviz:		98 580,35
		Inclusiv salariu		19 546,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)